##ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2024.

##TEX O Município de Guarapari-ES,
torna público o RESULTADO da
licitação para modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 090/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO.
18523/2024 – ID TCE/ES:
2024.028E0500002.02.0013, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE INSUMOS
(INSETICIDAS, RATICIDAS E OUTROS
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
DE SAÚDE - SEMSA, em que se
sagraram vencedoras do certame as
empresas:
VETORIAL DEFENSIVOS AGRÍCOLAS
E DOMISSANITÁRIOS LTDA EPP.
LOTE 01- R$ 356.799,98 (trezentos e
cinquenta e seis mil, setecentos e
noventa e nove reais e noventa e
oito centavos);
MAQDOMIS PRODUTOS
DOMISSANITARIOS LTDA LOTE 01a-
R$ 116.832,00 (cento e dezesseis mil,
oitocentos e trinta e dois reais).
LOTE 02- R$ 39.980,00 (trinta e nove
mil, novecentos e oitenta reais).

##DAT Guarapari/ES, 11 de outubro
DE 2024.
##ASS ARIANE DE SOUZA DE
FREITAS
##ASS AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA